Considerationes dare oportet de utilitate et necessitate formationis pastoralis sacerdotum saecularium per cursum pastoralem post absolutum curriculum theologicum et de eorum intima spirituali formatione per ultimam probationem post ordinationem.

Ad christianam singulorum populique universi institutionem, Summo Pontifice testante, plurimum interest ut Actionis Catholicae Associationes ubique instituantur, vigeant, floreant ac necessaria Sacerdotum cura sedulo regantur et tueantur. Praeterea desideria missionaria fidelium foveantur et iuuentur ita ut idonei doctique fideles, etiam familiæ, saltem ad tempus offerant operam suam episcopis et sacerdotibus in regionibus missionariis.

Conclusiones Commissionis Pontificalis pro America Latina studeantur ut hic coetus celeber Catholicorum fons potestatis spiritualis ac zeli missionarii fiat.

Provisiones Decreti « Spiritus Sancti munera » die 14. septembris 1946 a S. Congregatione de Sacramentis edito amplientur ut cappellani in nosocomiis valide ac licite sacramentum confirmationis conferre valeant his ibi receptis qui in adjunctis ab eodem Decreto recensitis reperiantur, propter difficultatem multis in casibus pro parocho loci confirmationem conferendi.

P. THOMAS O'KEFFE  
*Custos Generalis Congregationis Missionariorum  
Servorum Sanctissimae Trinitatis*

**SOCIETATES VITAE COMMUNIS  
SINE VOTIS**

REV.MI P. HUGONIS OGGÈ

*Visitatoris Generalis Instituti Oratorii S. Philippi Neri*

Romae, die 22 augusti 1959

*Reverendissime Domine,*

Proximi Oecumenici Concilii momentum necnon felix eiusdem exitus auctoritatem in Ecclesia detinentes sollicitant, ideoque Augusti Pontificis voluntatem cognoscendi cogitata eorum qui lectissimo Consessui intererunt nemo est qui praetermittat.

Quod ad Oratorium S. Philippi Neri spectat, pro quo auctoritatem Sanctae Sedis intranscriptus repreäsentat ut Delegatus eiusdem pro Congregationibus et Officiis Generalibus, omnibus perpensis, qua peculiari est forma quo et regimine uniuscuiusque Congregationis Ororii, bene visum est sibi summam Praepositis tribuere libertatem ad hoc directe cum Dioecesis collaborandi, quibus non tantum cura ministeriali adstringuntur, sed et etiam ipsa incardinatione.

Isti Ven. Commissioni Antipraeparatoriae ad Concilium Oecumenicum gratias agendo de facta fide Instituto Oratorii, devotionem et deditioem pro omnibus Apostolicae Sedi confirmando, gaudeo me profiteri

humil.mum et dev.mum

P. HUGO OGGÈ

*Visitator Generalis Instituti S. Philippi Neri*

REV.MI P. FELICIS CONTASSOT